
Российская Федерация 
Ямало-Ненецкий автономный округ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа микрорайона Вынгапуровский» 

муниципального образования город Ноябрьск

Об утверждении списка участников выполнения (содержания) работ по созданию
видеоролика

в рамках реализации инновационного проекта «Акториум "УМИКА PLAZA"-
пространство вовлеченного обучения»

В связи с победой школы в открытом Конкурсе 2019-03-09 «Развитие современной 
образовательной среды, интегрирующей возможности общего и дополнительного 
образования», проводимому в целях обеспечения реализации мероприятия «Субсидии на 
поддержку проектов, связанных с инновациями в образовании» ведомственной целевой 
программы «Развитие современных механизмов и технологий дошкольного и общего 
образования» подпрограммы «Развитие дошкольного и общего образования» 
государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», объявленного 
Министерством образования и науки РФ, в целях реализации инновационного проекта 
«Акториум "УМИКА PLAZA"- пространство вовлеченного обучения», руководствуясь 
Законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Уставом школы, приказываю:

1. Утвердить список участников выполнения (содержания) работ по созданию 
видеоролика в рамках реализации инновационного проекта «Акториум "УМИКА 
PLAZA"- пространство вовлеченного обучения» и сроков исполнения согласно 
приложению 1.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

24.08.2019 г. № 373-од

В. II. Климко



Приложение 1 
к приказу от 24.08.2019 г. №273-од

Список участников выполнения (содержания) работ по созданию видеоролика в 
рамках реализации инновационного проекта «Акториум "УМИКА PLAZA"- 

нространство вовлеченного обучения»

№ Ф.И.О.
ответственного

Должность Направление
деятельности

Сроки
исполнения

1. Кузнецова Л.А., 
Жукова Л.А., 

Черношей С.В.

Заместители 
директора по УВР 

Педагог
дополнительного

образования

Сценарный план, 
работа с

корреспондентами, 
видеозаписи 

мероприятий и 
занятий по 

программам

До 30.10.2019

2. Кузнецова Л.А., 
Столяр Т.Н., 
Жукова Л.А., 

Каримова Н.В.

Заместитель директора 
по УВР

Контроль проведения 
открытых 

мероприятий и 
занятий по 

программам

До 01.12.2019

3. Самсонова Г.А. Учитель информатики Общий монтаж 
ролика, обработка в 

соответствии с 
требованиями

До 10.12.2019

4. Зырянова Н.А. Заместитель директора 
по УВР

Транслирование на 
НТИА «МИГ», 

информационных 
сайтах, презентация 

на уровне 0 0

До 15.12.2019


